[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУ+
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

31.10.2019 36 №

Арапу= ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019 № 36
деревня Арабоси

Об утверждении аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих  администрации Арабосинского сельского поселения

          На основании ст. 9.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе РФ», и в соответствии с Законом ЧР от 05.10.2007 №62 «О муниципальной службе ЧР», руководствуясь решением Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 28.08.2012 г. № 42  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Арабосинского сельского поселения» и в целях определения соответствия уровня профессиональной подготовки муниципальных служащих квалификационным требованиям для замещения должностей муниципальной службы в соответствии с Уставом Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава Арабосинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                                   А.Г.Агеев
Приложение 1

к постановлению администрации

Арабосинского сельского поселения

от 31.10.2019 г. №36
Состав аттестационной комиссии

муниципальных служащих администрации

Арабосинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

	№
	Состав аттестационной комиссии
	ФИО
	Должность

	1
	Председатель аттестационной комиссии
	Агеев Александр Геннадьевич
	Глава Арабосинского сельского поселения

	2
	Секретарь аттестационной комиссии
	 Максимова Екатеринина Сергеевна
	Инспектор по воинскому учету администрации Арабосинского сельского поселения

	3
	Члены аттестационной комиссии
	Кузьмина Марина Николаевна
	Заведующая Арабосинским  СДК

	Петрова Олеся Николаевна
	Заведующая Арабосинской сельской библиотеки